
2013.01.18. Szolgáltatásra irá... - 16623-2013 - TED Tenders Electronic Daily

ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0 1/3

Szolgáltatásra irá... - 16623-2013

18/01/2013    S13    Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás 

I.II.IV.V.VI.
HU-Pilisvörösvár: Hulladékkal és szeméttel kapcsolatos szolgáltatások

2013/S 013-016623

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

II. szakasz: A szerződés tárgya

IV. szakasz: Eljárás

I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Pilisvörösvár Város Önkormányzata
AK06319
Fő tér 1.
Címzett: Solti Kinga
2085 Pilisvörösvár
MAGYARORSZÁG
Telefon: +36 26330233220
E-mail: soltikinga@pilisvorosvar.hu
Fax: +36 26330233172
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.pilisvorosvar.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Közszolgáltatási szerződés, Pilisvörösvár város közigazgatási területén keletkező települési szilárd (kommunális) hulladék
rendszeres begyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanításra történő átadására határozott, a Duna - Vértes Köze Regionális
Hulladékgazdálkodási Társulás kereteiben megvalósuló létesítmények üzembe helyezéséig tartó időtartamra.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 16: Szennyvíz- és hulladékkezelési szolgáltatások, fertőtlenítési és hasonló szolgáltatások
A teljesítés helye: Pilisvörösvár közigazgatási területe.
NUTS-kód HU102

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása

Közszolgáltatási szerződés, Pilisvörösvár város közigazgatási területén keletkező települési szilárd (kommunális) hulladék
rendszeres begyűjtésére, elszállítására és ártalmatlanításra történő átadására határozott, a Duna - Vértes Köze Regionális
Hulladékgazdálkodási Társulás kereteiben megvalósuló létesítmények üzembe helyezéséig tartó időtartamra.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)

90500000, 90511000, 90511100, 90512000, 90511200

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 114 091 900 HUF
Áfa nélkül

IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok

Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. 1. gyűjtőedény gyűjtési, ürítési heti díja (nettó Ft/liter). Súlyszám 40
2. 2. átrakó hely bérletének minimális ellenértéke (nettó Ft/hónap). Súlyszám 30
3. 3. többlethulladék gyűjtéséhez szükséges zsák (nettó Ft/liter) alszempontjai:. Súlyszám 10
4. a. szürke zsák. Súlyszám 6

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0#id9083865-I.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0#id9083866-II.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0#id9083867-IV.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0#id9083868-V.
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0#id9083869-VI.
mailto:soltikinga@pilisvorosvar.hu?subject=TED
http://www.pilisvorosvar.hu/


2013.01.18. Szolgáltatásra irá... - 16623-2013 - TED Tenders Electronic Daily

ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0 2/3

V. szakasz: Az eljárás eredménye

A szerződés száma: 1 Rész száma: 1 - Elnevezés: KÖZSZOLGÁLTATÁSI SZERZŐDÉS, PILISVÖRÖSVÁR VÁROS KÖZIGAZGATÁSI
TERÜLETÉN KELETKEZŐ TELEPÜLÉSI SZILÁRD (KOMMUNÁLIS) HULLADÉK RENDSZERES BEGYŰJTÉSÉRE,
ELSZÁLLÍTÁSÁRA ÉS ÁRTALMATLANÍTÁSRA TÖRTÉNŐ ÁTADÁSÁRA HATÁROZOTT, A DUNA - VÉRTES KÖZE REGIONÁLIS
HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI TÁRSULÁS KERETEIBEN MEGVALÓSULÓ LÉTESÍTMÉNYEK ÜZEMBE HELYEZÉSÉIG TARTÓ

VI. szakasz: Kiegészítő információk

5. b. sárga zsák. Súlyszám 2
6. c. zöld zsák. Súlyszám 2
7. 4. környezetvédelmi hatóság által kiállított, érvényes begyűjtési engedéllyel rendelkező hulladéklerakó közlekedési úton való
távolsága az Ajánlatkérő közigazgatási határától (km). Súlyszám 10
8. 5. konténer kihelyezésének és ürítésének díja (nettó Ft/m3). Súlyszám 10

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2012/S 186-305929 27.9.2012

V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.11.2012

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

Saubermacher-Bicske Kft.
Csákvári út 45.
2060 Bicske
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 114 091 900 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének értékét vagy arányát
(részét): 
Arány: 23,2 %

VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
A nyertes Saubermacher-Bicske Kft. ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény hatálya
alá nem tartozik.
A közbeszerzési eljárásban a következő ajánlattevők nyújtottak be ajánlatot:
Saubermacher-Bicske Kft. (2060 Bicske, Csákvári út 45.)
AVE Tatabánya Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Zrt. (2800 Tatabánya, Erdész u. E.)
AHK Agglomerációs Hulladékkezelő Kft. (1081 Budapest, Alföldi u. 7.) és Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. (1081 Budapest,
Alföldi u. 7.) közös ajánlattevők

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828592
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax: +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828592
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax: +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:

14.1.2013

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:305929-2012:TEXT:HU:HTML
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu/
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
http://www.kozbeszerzes.hu/


2013.01.18. Szolgáltatásra irá... - 16623-2013 - TED Tenders Electronic Daily

ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16623-2013:TEXT:HU:HTML&src=0 3/3


